
UCHWAŁA NR VIII/25/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy  Nowa Słupia ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna 
„Partnerstwo Ziemi Świętego Krzyża”.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 994, 
poz.1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje.

§ 1. Gmina Nowa Słupia występuje ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna „Partnerstwo Ziemi 
Świętego Krzyża”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Jerzy Roman

Id: 39B29E2D-3C1C-4467-9594-A79ED746303C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przystąpienie Gminy Nowa Słupia do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna miało na celu
integrację środowiska turystycznego gminy Nowa Słupia, podnoszenie jakości infrastruktury turystycznej,
kreowanie wizerunku i promocji Gminy, jako terenu atrakcyjnego turystycznie.

Gmina będąc członkiem LOT ponosiła i dofinansowywała w ramach składki członkowskiej przedsięwzięcia
i projekty skierowane na działania promocyjne naszej Gminy.

Za wystąpieniem ze Stowarzyszenia przemawiają skutki finansowe oraz konieczność zmniejszenia wydatków
z budżetu Gminy Nowa Słupia.

Id: 39B29E2D-3C1C-4467-9594-A79ED746303C. Uchwalony Strona 1




